UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v tuyên truyền, phổ biến nâng cao

nhận thức về phòng, chống lừa đảo trên

không gian mạng

 Bình Sơn, ngày 26 tháng 10 năm 2024

    Kính gửi:

- Các trường Mầm non;

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 2575/SGDĐT-CTTTGDTX ngày 24/10/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tuyên truyền, phổ biến nâng cao

nhận thức về phòng, chống lừa đảo trên không gian mạng, Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện triển khai đến Thủ trưởng các trường học như sau:

1. Quán triệt, tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh

và tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn số 5632/UBND-

NC ngày 18/10/2024 của UBND tỉnh về việc tuyên truyền, phổ biến nâng cao

nhận thức về phòng, chống lừa đảo trên không gian mạng (Có văn bản đính kèm

theo).

2. Theo chức năng, nhiệm vụ, tăng cường phối hợp, trao đổi với lực lượng

Công an trong công tác phòng, chống tội phạm và vi phạm pháp luật liên quan

đến hoạt động lừa đảo chiếm đoạt tài sản trên không gian mạng để học sinh, giáo

viên theo dõi.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, TH(nqv).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-10-28T07:38:53+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-10-28T08:28:41+0700

		2024-10-28T08:28:41+0700